Resumo Balancete do Més de fevereiro de 2023

RECEITAS
Saldo do més de janeiro
APLICAGOES

BRADESCO S/A — INVESTIMENTOS (TAXA ADMINISTRATIVA) 0,00

BANCO DO BRASIL S/A - INVESTIMENTOS 593.622,67

BRADESCO S/A — INVESTIMENTOS 2.243.569,30)

FIDC PREMIUM SR 280.176,35

BANCO CONTA MOVIMENTO

BRADESCO S/A 1.178.651,54

BANCO DO BRASIL S/A 9,55

BRADESCO S/A — TAXA ADMINISTRATIVA 4.204,85

CAIXA ECONOMICA FEDERAL -966,73

SALDO EM BANCO (33/01/2023) .....oosussssssssiassissssssissssssisiissiisnassssmassnssssscsnsonsssontssammesnssenssesessssosossrn 4.299.267,53

RECEITA ORCAMENTARIA

Contribuicdo Servidor Ativo - CEDIDOS 1.006,34

Contribuicdo Servidor Ativo — PREFEITURA Ref.JANEIRO/2023 844.889,61

Contribuicdo Servidor Ativo — SAUDE Ref. JANEIRO/2023 164.353,92

Contribuicdo Servidor Ativo - CAMARA Ref. JANEIRO/2023 38.967,81

Contribuicdo Servidor Ativo — FUNDAGAO MARIO PEIXOTO Ref. JANEIRO/2023 298,80}

Contribuicdo Servidor Ativo — PREVI MANGARATIBA Ref. JANEIRO/2023 3.725,94

Contribuicdo Servidor Inativos Ref. JANEIRO/2023 22.673,62

Contribuicdo Servidor Pensionistas Ref. JAN EIRO/2023 394,11

Juros das Aplicacoes 38.284,36

Contribuicdo Previdenciaria (Parcelamento Débitos — LEI 1119/2018 — PARCELA 58/200) 226.615,14]

Contribuicdo Previdenciaria (Parcelamento Débitos — LE| 1.180/2019 — PARCELA 47/60) §7.134,76

Contribuicdo Previdenciaria (Parc. Débitos — LEI 359/2021 — PARCELA 25/60) 121.767,30)

Contribuicao Previdenciaria (Parcelamento Débitos — LEI 928/202 1 — PARCELA 15/156) 24.639,48|

Multas e Juros Parcelamentos De Débitos 283.063,59

Contribuicdo Patronal - PREFEITURA Ref. JANEIRO/2023 844.889,61

Contribuicdo Patronal - FUNDACAO MARIO PEIXOTO Ref. JANEIRO/2023 298,80

Contribuicdo Patronal - CAMARA Ref. JANEIRO/2023 38.967,81

Contribui¢do Patronal - SAUDE Ref. JANEIRO/2023 0,00

Contribuicdo Ativo Civil Patronal - CEDIDOS 1.006,34

TOTAL RECEITA ORCAMENTARIA 2.742.977,84
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS - PMM - REF. JANEIRO/2023 38.319,62

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

[INSS (Ref. Folha de FEVEREIRO/2023) 3.037,05

IRRF (Ref. Folha de FEVEREIR0/2023) 180.813,72

SISPMUM (Ref. Folha de FEVEREIRO/2023) 1.845,68

Pensdo Alimenticia (Ref. Folha de FEVEREIRO/2023) 5.663,50

Planos de Sadde (Ref. Folha de FEVEREIRO/2023) 79.765,76

Empréstimo Consignado CAIXA ECONOMICA FEDERAL (Ref. Folha de FEVEREIRO/2023) 67.929,64

Empréstimo Consignado Bradesco (Ref. Folha de FEVEREIRO/2023) 141.797,90

Bloqueio Judicial TRT 12 Regido (Retido nas Folhas de FEVEREIRO/2023) 851,62

TOTAL RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA ....vciviisvensesassasssssrsasiossasasssssroisnssanssoreersessensossossnssassorsnessesenssusss 481.704,87
TOTAL GERAL 7.562.769,86]

R




DESPESAS

DESPESAS ORGAMENTARIAS

Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (Servidor e Cargo Comiss@o) FEVEREIRO/2023 74.777,61

Inativos (PREVI) - Ref. FEVEREIRO/2023 - Executivo 2.158.629,43

Inativos (PREVI) - Ref. FEVEREIRO/2023 — Legislativo 110.592,43

Inativos (PREVI) - Ref. FEVEREIRO/2023 — Salario Familia 1.503,9

Pensionistas (PREVI) - Ref.FEVEREIRO/2023 438.638,83

Inativos (PMM) - Ref. FEVEREIRO/2023 24.357,47

Pensionistas (PMM) - Ref. FEVEREIRO/2023 14.462,15

Obrigacdo Patronal Ref. JANEIRO/20233 6.071,07

Tarifas Bancarias 57,05

Consultoria Financeira Crédito & Mercado - Ref. 08, 09, 10, 11 e 12/2022 (Contrato 008/2018) 6.000,00

Servicos de Internet Ref. FEVEREIRO/2023 275,80

Membros dos Conselhos 4.296,04

TOTAL DESPESA ORCAMENTARIA .......ccorummmemnmnnansnnesasesasseassseaseeessesesssssssoessesesssseseseeseessesesssensenn 2.839.661,84

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

[INVESTIMENTOS E APLICAGOES TEMPORARIAS (Perda aplicagio financeira RPPS) 0,00
INSS (Ref. Folha de JANEIRO/2023) 3.037,05

IRRF (Ref. Folha de JANEIRO/2023) 181.165,75

Planos de Saude (Ref. Folha de JANEIRO/2023) 81.522,46

PREVI (Ref. Folha de JANEIRO/2023) 3.725,9

SISPMUM (Ref. Folha de JANEIRO/2023) 1.779,36)

Empréstimo Consignado Bradesco (Ref. Folha de JAN EIRO/2023) 142.827,06

Pensdo Alimenticia (Ref. Folha de FEVEREIRO/2023) 5.663,50

TOTAL DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIA ........cccouvuirinnrarterireseseceemeeneseeeeeseomsesssssosososooiosiosiiiiiiy 419.721,12

APLICAGCOES

BRADESCO S/A — INVESTIMENTOS (TAXA ADMINISTRATIVA) 0,00

BANCO DO BRASIL S/A - INVESTIMENTOS 600.719,15]

BRADESCO S/A — INVESTIMENTOS 1.470.611,05

FIDC PREMIUM SR 280.822,48

BANCO CONTA MOVIMENTO

BRADESCO S/A 1.952.211,62

BANCO DO BRASIL S/A 9,55

BRADESCO S/A — TAXA ADMINISTRATIVA 1,88

CAIXA ECONOMICA FEDERAL -988,83

SALDO EM BANCO (28/02/2023) ........covuurruuricuieeceeeasseessanssnsssssssssseesesssssssssnsesssssssssese e seeessss 4.303.386,90
TOTAL GERAL 7.562.769,86
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INST DE PREV DO MUNICIPIO DE MANGARATIBA -
CONTABILIDADE 2023

EMPENHOS PAGOS POR FICHA/UNIDADE - 01/02/2023 a 28/02/2023
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27/02/2023
N7/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023

88.088.000 - EXTRA ORGAMENTARIO

01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023

FICHA EMPENHO

00002
00002
00002
00003
00004
00005
nnnt4
00014
00014
00014
00015
00019
00019
00019
00019
00020
00020
00020
00020
00022

00026
00027
00027
00027
00028
00028
00029
00029
00029
00031
00033
00033
00033
00034
00035

EO

00030000
00031000
00043000
00032000
00033000
00034000
00028000
00029000
00035000
00025000
00021000
00022000
00026000
00027000
00037000
00038000
00039000
00040000
00041000

PROC. COMPRA CREDOR

FOLHA DE PAGAMENTO INATIVOS-PREVI
FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS - CAMARA
FOLHA DE PAGAMENTO INATIVOS-PREVI

FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS - PMM

FOLHA DE PAGAMENTO DE PENSIONISTAS-PREVI
FOLHA DE PAGAMENTO DE PENSIONISTAS - PMM
JORGE MAGNO CAMILLO RARRQOSR

FOLHA DE PAGAMENTO DE CARGO DE CONFIANCA
FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DO PRESIDENTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
CONSELHO FISCAL - PREVI MANGARATIBA

CONSELHO DE ADMINISTRAGAO PREVIDENCIARIA - PR
LEONARDO VIEIRA MOTA

LEONARDO VIEIRA MOTA

SUPERIMAGEM TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA
BANCO BRADESCO S/A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CREDITO & MERCADO GESTAO DE VALORES MOBILIARI

TOTAL DA UNIDADE INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE MANGARATIBA

)3
op
Op
Op
OP
op
0P
OP
op
op
0P
op
op
0P
op

00035000
00027000
00030000
00031000
00039000
00040000
00028000
00032000
00033000
00034000
00021000
00022000
00023000
00026000
00029000

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
MARA LUCIA DOS SANTOS

ADRIANA CABRAL DE SOUZA E OUTROS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
BANCO BRADESCO S/A

BANCO BRADESCO S/A

BANCO BRADESCO S/A

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE MANGARATIBA
SINDICATO SEVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO MANGAR

TOTAL DA UNIDADE EXTRA ORGAMENTARIO

2.158.629,43 REF /
110.592,43 REF /
1.503,96 REF /
24.357,47 REF /
438.638,83 REF /
14.462,15 REF /
12.224,31 REF /
20.300,00 REF /
32.938,30 REF /
.315,00 REF /
071,07 REF /
.227,44 REF /
.148,02 REF /
613,72 REF /
306,86 REF /
275,80 REF /
34,95 REF /
21,79 REF /
0,31 REF /
.000,00 REF /

N = oy

=2}

2.839.661,34

3.037,05 REF /
.321,96 REF
173.502,06 REF
341,73 REF
1.503,27 REF
4.160,23 REF
1.310,49 REF
75.845,80 REF
2.584,08 REF
1.782,09 REF
137.247,71 REF
.309,19 REF
.270,16 REF
725,94 REF
779,36 REF

=owow o -~
\\\\\\\\\\\\\

S

419.721,12

SH3 Sistemas

Emitido por: DANIELE
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INST DE PREV DO MUNICIPIO DE MANGARATIBA
CONTABILIDADE 2023
EMPENHOS PAGOS POR FICHA/UNIDADE - 01/02/2023 a 28/02/2023
DATA FICHA EMPENHO PROC. COMPRA C RE D 0 R TOTAL PROCESSO

TOTAL GE}LJ?AS DESPESAS:

3.259.382,96

L o

J

CONTADORA
DANIELE HAO DE FREITAS
C.P.F.: 08212761746
C.R.C.: 109185

DIRETOR DE @?M
DEILTON LOPES™DE OLIVEIRA

C.P.F.: 01071052764

SH3 Sistemas

Emitido por: DANIELE




